
Uchwała Nr XLV/341/2022 

Rady Miejskiej w  Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku  

 

 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie Kamieniec Ząbkowicki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. 2022r. poz.559 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o 

pomocy społecznej ( t.j Dz. U. z 2021r., poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w  Kamieńcu 

Ząbkowickim uchwala, co następuje:  

 

§1. Przyjąć ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej, stanowiącą załącznik do uchwały.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000506


UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej 

 

Zgodnie z art. 16a Ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. , 

poz. 2268 ze zm.), gmina, powiat i samorząd województwa przygotowują ocenę zasobów 

pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.  

Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia co roku do 30 kwietnia 

odpowiednio Radzie Miejskiej, ocenę zasobów pomocy społecznej. Zasoby pomocy 

społecznej Gminy Kamieniec Ząbkowicki obejmują w szczególności dane dotyczące sytuacji 

demograficznej i społecznej, przedstawiają infrastrukturę wybranych podmiotów 

realizujących zadania polityki społecznej, kadrę ośrodka pomocy społecznej oraz nakłady 

finansowe na zadania pomocy społecznej  na przełomie kilku lat  oraz prognozę na rok 2022.  

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały.  



 


		2022-05-04T15:00:18+0200
	Bernadeta Chodasewicz




